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KURSI I PARE / PROVIM

IWE Si
SIVARTIN

2 uM:r  ATOHET

NR. LENDA ECST| KOMISIONI DATA ORA VENDI
1|HISTORI TEATRI 3 |13/02/2023 [I. CANA], SAAGOLLI, E. MENIKO 09.00 |[KLASE
PARAPROVIM DHE DETYRIM
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |LETERSI/ DETYRIM 3 |06/02/2023 |S. AGOLLI 12.00 |KLASE
2 |HISTORI KINEMAJE (ZGJEDH]E) 2 |10/02/2023|A. HOXHA 16.00 |KLASE
3 |TEKNIKA E TE FOLURIT 8 |17/02/2023 |G. GJOKA, J. SELA, R. KOSTANI 11.00 |STUDIO 1
4 |BAZAT E MJESHTRISE AKTORIT 22 |24/02/2023 |R. KOSTANI, G.GJOKA, J. SELA, 11.00 |STUDIO 1
KURSI I DYTE / PARAPROVIM
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1[KULTURE GJUHE / DETYRIM 3(10/02/2023 |[M. RAMA 14.00 [KLASE
2 |FJALE ARTISTIKE 10 [20/02/2023 [E. GJATA, V. TREBICKA, R. KUKE 11.00 [STUDIO 2
3 [MJESHTRI AKTORI,DIALOGU 20 [03/03/2023 |R. KUKE, E. GJATA, K. CAUSHI 18.00 |STUDIO 2
KURSI I TRETE / PROVIM
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |HISTORI TEATRI /PROVIM 3 |[13/02/2023|1. CANAJ, S. AGOLLI, E. MENIKO 11.00 [KLASE
2 |ESTETIKE/ PROVIM 3 |15/02/2023S. AGOLLI, E. MENIKO, P. SHLLAKU 10.00 [KLASE
PARAPROVIM DHE DETYRIM
NR LENDA ECTS DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |LETERSI / DETYRIM 3 [09/02/2023[S. AGOLLI 16.00 [KLASE
2 |INTERPRETIM MONOLOGU 8 |21/02/2023|G.RUDI, V. TREBICKA, R. KUKE 11.00/18.00{BLACK-BOX V
3 [MJESHTRI A.FIGURA ARTISTIKE 13 |27/02/2023 [A.TREBICKA, G. RUDI, R. KUKE 18.00 [BLACK-BOX M

SHENIM LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE/”

Prof. Gazmend Gjoka




PROGRAMI I STUDIMIT REGJI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIM
NR. LENDA ECST| KOMISIONI DATA ORA VENDI
1|HISTORI TEATRI 3 [13/02/2023|1. CANA], S.AGOLLI, E. MENIKO 09.00 [KLASE
PARAPROVIME DHE DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |LETERSI/ DETYRIM 3 |06/02/2023|S. AGOLLI 12.00 |KLASE
2 |HISTORI KINEMAJE (ZGJEDHJE) 2 |10/02/2023 |A. HOXHA 16.00 |KLASE
3 |TEKNIKE E TE FOLURIT 6 |17/02/2023|T.JUPI, V. TREBICKA, A. MALA] 11.00 |STUDIO 2
4 |MJESHTRI AKTORI 8 [02/03/2023|M.XHELI, D. HASANI, A. CELOALIA] 18.00 |STUDIO 2
5 (BAZAT E REGJISE 18 |03/03/2023 |M. XHELILI, M. KUTALI, A. CELOALIA] 18.00 [STUDIO 2
KURSI I DYTE / PARAPROVIME DHE DETTYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 |KULTUR GJUHE/DETYRIM 3 |10/02/2023|M. RAMA 14.00 |KLASE
2 |HISTORI KINEMAJE/DETYRIM 2 |10/02/2023|A. HOXHA 16.00 |KLASE
3 |FJALE ARTISTIKE 6 |20/02/2023|T.JUPI, K. PILO, A. DERHEMI 11.00 |STUDIO 2
4 |MJESHTRI AKTORI 11 |27/02/2023|G. FUGA, A. CELOALIAJ, M. KUTALI 18.00 [STUDIO 2
5 |REGJI DIALOGU 24 |28/02/2023|G. FUGA , A. CELOALIA], M. KUTALI 18.00 [STUDIO 2
KURSI I TRETE / PARAPROVIM
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 [INTERPRETIM MONOLOGU 6 |16/02/2023|A. MALA], V. TREBICKA, T.JUPI 11.00 |BLACK-BOX
2 |MJESHTRI AKTORI 6 |23/02/2023 M. KUTALI, A.HYSOTOCI, A. CELOALIA] | 18.00 |BLACK-BOX
3 |REG]I, FIGURE ARTISTIKE 12 [24/02/2023 |M. KUTALI, A.HYSOTOCI, A. CELOALIAJ] | 18.00 |BLACK-BOX
KURSI I TRETE / PROVIME DHE DETYRIME
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1 [LETERSI / DETYRIM 3 |09/02/2023(S. AGOLLI 09.00 |KLASE
2 |HISTORI TEATRI 3 |13/02/2023 (1. CANAJ, S. AGOLLI, E. MENIKO 11.00 |KLASE
3 |ESTETIKE/ PROVIM 3 |15/02/2023|S. AGOLLI, E. MENIKO, P.SHLLAKU 10.00 |KLASE

SHENIM LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
Prof. Asoc. Alert CELOALIA]




PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |PIKTURE 7 |21702/2023]0. SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 09.00 [ATELIE

2 |SKENOGRAFI 17 [22/02/2023|E. BAKALLL, E. KUKA, B. KOKONA 09.00 [ATELIE

3 |[KOSTUMOGRAFI 17 [22/02/2023 |B. KOKONA E. BAKALLL E. KUKA, 10.00 |ATELIE
PROVIME DHE DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 [REGJI/DETYRIM 2 106/02/2023|D. HASANI 14.00 |KLASE

2 [ANATOMI (ZGJEDHJE)/DETYRIM 2 |10/02/2023[E. GUNA 12.00 |KLASE

3 |HISTORI ARTI FIGURATIV/ PROVIM 3 1 03/03/2023|E. MENIKO, 0. SHIMA, E. KUKA 09.00 |KLASE
KURSI I DYTE / PARAPROVIME DHE DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |[FOTOGRAFI (ZGJEDHJE)/DETYRIM 2 |06/02/2023[Z. KOKONOZI 14.00 |KLASE

2 |PIKTURE 7 |21/02/2023]0.SHIMA B.KOKONA, E. KUKA 09.00 |ATELIE

3 |SKENOGRAFI 21 [23/02/2023[1. MARTINI, E. BAKALLI, E. KUKA 09.00 |ATELIE

4 |[KOSTUMOGRAFI 21 [23/02/2023]B. KOKONA, T.PUSTINA, . MARTINI | 10.00 |ATELIE

5 |HISTORI ARTI FIGURATIV/ PROVIM 3 | 03/03/2023 [E. MENIKO, O. SHIMA, E. KUKA 11.00 |KLASE
KURSI I TRETE / PRVOVIM DHE PARAPROVIM

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 [ESTETIKE/ PROVIM 3 [15/02/2023]S.AGOLLI, E. MENIKO, P. SHLLAKU 10.00 |KLASE

2 |SKENOGRAFI 15 [27/02/2023|E. BAKALLI, 1. MARTINI, T. PUSTINA 09.00 |ATELIE

3 |KOSTUMOGRAFI 15 [27/02/2023|T. PUSTINA, I. MARTINI, E. BAKALLI 10.00 |ATELIE

4 |HISTORI ARTI FIGURATIV/ PROVIM 3 [03/03/2023|E. MENIKO, 0. SHIMA, E.KUKA 13.00 |KLASE
PARAPROVIME DHE DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |KULTUR GJUHE/DETYRIM 2 [10/02/2023|M.RAMA 14.00 |KLASE

2 |PIKTURE 8 [21/02/2023]0. SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 09.00 |ATELIE

SHENIM LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. As. Taulant PUSTINA




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PARAPROVIM

NR, LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI
1|BAZA KOMPOZIMIT DANC 31 | 23/02/2023 |K.BAKIU, R. NDOKAJ, E. NALLBAN], 11.00 |SALLE

KURSI I PARE / PROVIME DHE DETYRIME

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |LETERSI/ DETYRIM 3 |06/02/2023 |S.AGOLLI 12.00 |Klasé

2 |DANC HISTORIK (ZGJEDH]E) 2 [10/02/2023 |E. BEQIRA] 14.00 [SALLE

3 |HISTORI MUZIKE /PROVIM 2 |14/02/2023 |E. DIZDARI, R. NDOKAJ, E. NALLBANI | 10.00 |KLASE
KURSHI DYTE / PARAPROVIM

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |METODIKE PEDAGOGJIKE (ZGJEDHJE) | 2 | 09/02/2023|R. NDOKA] 09.00 KLASE

2 |HISTORI MUZIKE /PROVIM 2 | 14702/2023|E. DIZDARI, R. NDOKAJ, E. NALLBANI | 11.00 KLASE

3 |DANC PERFORMANCE/PARAPROVIM | 32 | 27/02/2023 |R. NDOKAJ, K. BAKIU, E. NALLBANI 13:00 | S.VOGEL
KURSI I TRETE

NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |LETERSI / DETYRIM 3 109/02/20231S. AGOLLI 09.00 |KLASE

2 |KULTUR GJUHE/DETYRIM 3 |10/02/2023|M. RAMA 14.00 |KLASE

3 |ESTETIKE/ PROVIM 3 [15/02/20231S. AGOLLI, E. MENIKO, P.SHLLAKU 10.00 |KLASE

4 |KOMPOZIM NE DANC/PROVIM 32 | 06/03/2023 |E. NALLBANIA, R. NDOKA], K.BAKIU 12:00 |BLACK-BOX

SHENIM LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEG)ESI NJESISE BAZE
Prof.As. Taulant PUSTINA

1%

'




PROGRAMI [ STUDIMIT REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI "BACHELOR"

KURSI I PARE

NR. LENDA ECST] DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 [LETERSI/ DETYRIM 3 | 06/02/2023]S. AGOLLI 12.00 |KLASE

2 |[KULTUR GJUHE/DETYRIM 2 |10/02/2023 |M. RAMA T4.00 |KLASE
PARAPROVIM

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |REGJI TELEVIZIONI 4 |15/02/2023 |A. VARFI, ]. SHANAJ, E. MILKANI 10.00 |KLASE

2 |BAZAT E REGJISE SE FILMIT 23 | 0170372023 |E. MILKANI,B. BISHA, Z. KOKONOZI 11.00 |BLACK-BOX
KURS! [ DYTE / PARAPROVIME DHE DETYRIME

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |BAZAT E PRODUKSIONIT/ZGJEDHJE 2 | 1070272023 |A. LAME 11.00 |KLASE

2 |REGJI TELEVIZIONI 4 |14/02/2023|A. VARFI, E. MATAJ, ]. SHANA] 10.00 |KLASE

3 |REGJI FILMI DOKUMENTARI 24 |02/03/2023 |E. MATAJ, E. LULE, S. BAKO 11.00 |BLACK-BOX
KURSI I TRETE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA VENDI

1 |TV PROGRAM / DETYRIM 2 | 07/02/2023 |E. SELITA 14.00 |KLASE

2 |LETERSI / DETYRIM 3 [09/02/2023]S.AGOLLI 09.00 |KLASE

3 |KULTUR GJUHE/DETYRIM 2 |10/02/2023|M. RAMA 14.00 |KLASE

4 [ESTETIKE/ PROVIM 3 |15/02/2023]5. AGOLLI], E. MENIKO, P.SHLLAKU 10.00 |KLASE

5 |REGJI FILMI / PROVIM 19 |03/03/2022]. SHANAJ, B. BISHA, E. MILKANI 11.00 |BLACK-BOX

SHENIM LENDA PRAKTIKE PROFESIONALE DO TE ZHVILLOHET NE SEZONIN KUR REALIZOHEN PROJEKTET ARTISTIKE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Prof. Asoc. Alert CELOALIA]
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